
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.01.2022 г. Удомля № 19-па 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Удомельского городского 
округа от 16.06.2017 № 617-па  

 
С целью реализации на территории Удомельского городского округа 

положений статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании 
Закона Тверской области от 07.12.2011 № 75-ЗО «О бесплатном предоставлении 
гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории 
Тверской области» и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
законодательством Российской Федерации, Администрация Удомельского 
городского округа  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского 

городского округа от 16.06.2017 № 617-па «Об утверждении адресного перечня 
земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность 
бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей»: 

1.1. Приложение к постановлению «Адресный перечень земельных участков, 
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, 
имеющим трех и более детей» изложить в новой редакции (Приложение).  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 



Приложение 
к постановлению Администрации  
Удомельского городского округа  
от 18.01.2022 № 19-па 
 

Адресный перечень земельных участков, предназначенных для предоставления 
в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей  

 
№ 
п/п 

кадастровый номер и адрес 
земельного участка 

площадь,   
кв.м. 

разрешенный вид 
использования 

1 69:48:0080101:32 
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Радужная, з/у 41 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

2 69:48:0080101:89  
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Зареченская, з/у 7 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

3 69:48:0080101:163 
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Радужная, з/у 6 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

4 69:48:0080101:164  
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Радужная, з/у 4 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

5 69:48:0080101:181 
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Архангельская, з/у 1 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

6 69:48:0080101:203 
г. Удомля, Юго-западный район, 
пр-кт. Согласия, з/у 14 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

7 69:48:0080101:362  
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Озерная, з/у 5 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

8 69:48:0080101:364 
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Дачная, з/у 2 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

9 69:48:0080101:392  
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Светличная, з/у 5 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

10 69:48:0080101:419  
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Звездная, з/у 4  

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

11 69:48:0080101:427  
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Архангельская, з/у 9  

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

12 69:48:0080101:428 
г. Удомля, Юго-западный район,  
ул. Архангельская, з/у 7 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

13 69:48:0080101:197 
г. Удомля, Юго-западный район,  
ул. Архангельская, з/у 4 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

14 69:48:0080101:313 
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Студенческая, з/у 10 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

15 69:48:0080101:180 1500 для индивидуального 



г. Удомля, Юго-западный район,  
ул. Архангельская, з/у 3 

жилищного строительства 

16 69:48:0080101:186 
г. Удомля, Юго-западный район, 
пер. Цветочный, з/у 3 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

17 69:48:0080101:189 
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Звездная, з/у 6 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

18 69:48:0080101:192 
г. Удомля, Юго-западный район, 
ул. Каштановая, з/у 1 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

19 69:48:0080101:205 
г. Удомля, Юго-западный район, 
пер. Юбилейный, з/у 2 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

20 69:48:0080101:206 
г. Удомля, Юго-западный район, 
пер. Юбилейный, з/у 3 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

21 69:35:0160501:40 
Удомельский г/о,  
д. Михайлово-Верескуновское, 
з/у 31д 

1500 для ведения личного 
подсобного хозяйства 

22 69:35:0160501:5  
Удомельский г/о, 
д. Михайлово-Верескуновское, 
з/у 31г 

1100 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

23 69:35:0160502:61  
Удомельский г/о, 
д. Михайлово-Верескуновское, 
з/у 57б 

2000 для ведения личного 
подсобного хозяйства 
 

24 69:35:0160502:62 
Удомельский г/о,  
д. Михайлово-Верескуновское, 
з/у 57а 

2000 для ведения личного 
подсобного хозяйства 
 

25 69:35:0121003:178   
Удомельский г/о д. Порожки 

1500 для ведения личного 
подсобного хозяйства 

26 69:35:0121003:179   
Удомельский г/о д. Порожки 

1500 для ведения личного 
подсобного хозяйства 

27 69:35:0210903:63 
Удомельский г/о, д. Выскодня,  
д. 60 

1104 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

28 69:35:0210903:65 
Удомельский г/о д. Выскодня,  
д. 64 

1216 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

29 69:35:0210903:66 
Удомельский г/о д. Выскодня,  
д. 61 

1170 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

30 69:35:0210903:69 
Удомельский г/о д. Выскодня,  
д. 71 

1249 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

31 69:35:0210903:71 
Удомельский г/о д. Выскодня, 
д. 75 

1220 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

32 69:35:0210903:72 
Удомельский г/о д. Выскодня, 

1015 для индивидуального 
жилищного строительства 



 д. 76  
33 69:35:0210903:80 

Удомельский г/о д. Выскодня, 
 д. 81 

1372 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

34 69:35:0210903:81 
Удомельский г/о д. Выскодня,  
д. 66 

1251 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

35 69:35:0210903:82 
Удомельский г/о д. Выскодня,  
д. 67 

1305 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

36 69:35:0210903:83 
Удомельский г/о д. Выскодня, 
 д. 68 

1300 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

37 69:35:0210903:84 
Удомельский г/о д. Выскодня,  
д. 69 

1261 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

38 69:35:0210903:87 
Удомельский г/о д. Выскодня, 
 д. 74 

1300 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

39 69:35:0210903:88 
Удомельский г/о д. Выскодня,  
д. 80 

1300 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

40 69:35:0210903:89 
Удомельский г/о д. Выскодня, 
 д. 82 

1359 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

41 69:35:0210903:90 
Удомельский г/о д. Выскодня,  
д. 84 

1126 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

42 69:35:0210903:91 
Удомельский г/о д. Выскодня, 
 д. 86 

1204 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

43 69:35:0210903:92 
Удомельский г/о д. Выскодня,  
д. 88 

1300 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

44 69:35:0210903:93 
Удомельский г/о д. Выскодня,  
д. 90 

1300 для индивидуального 
жилищного строительства 

45 69:35:0210903:94 
Удомельский г/о д. Выскодня,  
д. 92 

1300 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

46 69:35:0210903:97 
Удомельский г/о д. Выскодня,  
д. 62 

1167 для индивидуального 
жилищного строительства 
 

47 69:35:0210903:104,   
Удомельский г/о д.  Выскодня 

1000 для индивидуального 
жилищного строительства 

48 69:35:0210903:111,   
Удомельский г/о д.  Выскодня 

1000 для индивидуального 
жилищного строительства 

49 69:35:0200801:38, 
Удомельский г/о, д. Остров, д. 25 

1500 для ведения личного 
подсобного хозяйства 

50 69:35:0200801:39, 
Удомельский г/о, д. Остров, д. 28 

1500 для ведения личного 
подсобного хозяйства 

51 69:35:0202301:35,  
Удомельский г/о, д. Удино, д. 25 

1500 для ведения личного 
подсобного хозяйства 

52 69:35:0161401:90, 1500 для индивидуального 



 
 
 
 

Удомельский г/о, д. Мишнево, 
з/у. 106 

жилищного строительства 

53 69:35:0161401:92, 
Удомельский г/о, д. Мишнево, 
з/у. 104 
 

1500 для индивидуального 
жилищного строительства 

54 69:35:0161401:103, 
Удомельский г/о, д. Мишнево, 
з/у. 108  

1499 для индивидуального 
жилищного строительства 

55 69:35:0161401:104, 
Удомельский г/о, д. Мишнево, 
з/у. 110 

1500 для ведения личного 
подсобного хозяйства 

56 69:35:0181001:98  
Удомельский г/о, с. Еремково,  
ул. Центральная, з/у. 62 

2000 для  ведения личного 
подсобного хозяйства 

57 69:35:0181001:97  
Удомельский г/о, с. Еремково,  
ул. Центральная, з/у. 63 

2000 для  ведения личного 
подсобного хозяйства 

58 69:35:0090201:90,          
Удомельский г/о, д. Овсяниково 

2150 для  ведения личного 
подсобного хозяйства 

59 69:35:0094101:8,          
Удомельский г/о, д. Ледины, д.4 

2000 для  ведения личного 
подсобного хозяйства 

60 69:35:0160601:7,  
Удомельский г/о, д. Верескуново 

1600 для  ведения личного 
подсобного хозяйства и 
индивидуального жилищного 
строительства 

61 69:35:0121101:40,  
Удомельский г/о, д. Щеберино 

2500 для  ведения личного 
подсобного хозяйства 

62 69:35:0161301:41,     
Удомельский г/о, д. Бережок 

1000 Для индивидуального 
жилищного строительства 

63 69:35:0121302:73, 
Удомельский г/о, д. Касково 

2300 для  ведения личного 
подсобного хозяйства 

64 69:35:0120201:32, 
Удомельский г/о, д. Сорокино 

1800 для  ведения личного 
подсобного хозяйства 

65 69:35:0211101:71,  
Удомельский г/о, д. Быково, д. 35 

1500 для  ведения личного 
подсобного хозяйства 


	пост 19-па
	пост 19-па приложение

